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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 25 m2, pow. działki: 80 m2,

WEŁTYŃ

Cena 35 000 zł

Szukasz spokojnego miejsca w lesie i jednocześnie nad jeziorem ? Ta oferta jest dla Ciebie !!!

Polecamy do sprzedaży na zasadzie cesji praw do domku letniskowego położonego w lesie na terenie
dzierżawionym przez Stowarzyszenie od Nadleśnictwa Gryfino. Domek jest udostępniony na zasadzie umowy
użyczenia przez Stowarzyszenie . Teren na którym znajduje się domek letniskowy jest ogrodzony i
zagospodarowany. Na tym terenie znajduje się ok. 20 domków letniskowych.
Domek wymaga doinwestowania, można go rozbudować lub w jego miejscu postawić nowy. Przy okazji
rozbudowy można urządzić łazienkę , przyłącza wody i kanalizacji są bezpośrednio przy domku.
Użytkownik domku ma prawo korzystać z terenu przy domku , jest tam m.in. posadowiony namiot - altana , stół i
krzesła . Dodatkowo nowy użytkownik otrzyma łódkę oraz kosiarkę. Miejsce parkingowe dla samochodu na
terenie ośrodka.
Niewątpliwym atutem tej oferty jest lokalizacja : w lesie i jednocześnie w bezpośrednim sąsiedztwie jeziora , z
dobrym dostępem i pomostem.
Bliska odległość i dobry dojazd do Szczecina /ok . 15 minut drogą szybkiego S3 na prawobrzeże Szczecina /oraz
tylko 4 km do Gryfina pozwoli na wekendowe korzystanie z atrakcji tego miejsca .
Polecamy szczególnie dla amatorów wędkarstwa i grzybobrania , ale również letnich kąpieli w jeziorze / bliska
plaża /.
Zapraszamy do osobistego zapoznania się z ofertą !
Cena do rozsądnej negocjacji !
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 385447 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 35 000,00 PLN

Cena za m2 1 400,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość WEŁTYŃ Powierzchnia całkowita 25,00 m2

Powierzchnia działki 80,00 m2 Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 25,00 m2 Forma własności działki MIESZANE

Rodzaj domu LETNISKOWY Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU KAPIT. Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Liczba pięter 1

Źródło c.w. BOJLER Forma własności INNA

Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


